[bookmark: _GoBack]                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    АДМИНИСТРАЦИИ  ЖУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                         ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	                                             ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 18.03.2019года	                                                                      № 23
О внесении изменений в постановление
№7/1 от 16.04.2014г. «Об утверждении Положения
Об организации и осуществлении первичного
воинского учета граждан на территории Жутовского
сельского поселения»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами от 31 мая 1996 г. № 61-ФЗ «Об обороне», от 26 февраля 1997 г. № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», от 28 марта 1998 г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и воинской службе», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учёте»,  руководствуясь Уставом Жутовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области:

                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об организации и осуществлении первичного
воинского учета граждан на территории Жутовского сельского поселения (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации Жутовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 16.04.2014 года, № 7/1 следующие изменения:
1.1. В п 1.1 раздела 1 Положения слова «с начальником отдела военного комиссариата Волгоградской области» заменить на слова «с военным комиссаром Котельниковского и Октябрьского районов Волгоградской области»
1.2. В п 1.2 раздела 1 Положения слова «2008» заменить на слова «2017».
1.3. В п 3.5  раздела 3 Положения слова «отдела военного комиссариата Волгоградской области» заменить на слова «военного комиссара Котельниковского и Октябрьского районов Волгоградской области».
1.4. В п 3.5  раздела 3 Положения исключить слова «а также с карточками регистрации или домовыми книгами».
1.5. В п 3.6  раздела 3 Положения слова «начальника отдела военного комиссариата Волгоградской области» заменить словами «военного комиссара Котельниковского и Октябрьского районов Волгоградской области»
1.6. В п 3.8  раздела 3 Положения слова «отдел военного комиссариата Волгоградской области» заменить словами «военный комиссариат Котельниковского и Октябрьского районов Волгоградской области»
1.7. Во втором абзаце п 4.1.  раздела 4 Положения слово «обязанностей» заменить словом «задач»
1.8. В четвертом абзаце п 4.1.  раздела 4 Положения слова «общественными организациями» заменить словами «общественными объединениями, а также организациями»
1.9. В п 5.3  раздела 5 Положения слова «Синельникова Т.Н.» заменить словами «Борисова М.А.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Жутовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Жутовского
сельского поселения                                                                      Голубев Н.А.